

روزه جهانی اشعیاء فصل 62
شروع دعا و روزه در تمام جهان در مدت 21 روز بر اساس اشعیاء که از تاریخ 7 may شروع و به تاریخ 28 may ختم میشود

به زیاد تر از 1 میلیون ایماندار اضافه شوید که حداقل 1 ساعت به مدت 21 روز از تاریخ 7 الی 28 may، برای زیاد شدن وعده ها و برنامه های نجات خدا برای اورشلیم و اسرائیل دعا می کنند. بعضی ها به تنهایی و بعضی ها هم با 2 نفر یا زیاد تر دعا خواهند کرد (متی 20:18) در دنیایی مجازی یا حضوری - در خانه، دفتر، خوابگاه، یا در کلیسای خود و غیره.

به کمک چندین هزار سازمان خدماتی (از جمله آقایان "لو انگل"، "جیسون هابارد"، "مایک بیگل") 1 میلیون ایماندار را تشویق کرده اند تا در یک مجمع جهانی (7 الی 28 می) با هم و به طرق مختلف روزه بگیرند و برای اهداف خداوند برای اسرائیل دعا کنند. از خداوند بخواهیم تا طبق وعده خودش در اشعیاء 62: 6، 100 میلیون شفاعت کننده برای اسرائیل انتخاب تا شفاعت کرده، به او وعده هایش را یادآوری کنند، خدا وعده داده است تا کسانی را انتخاب کند که تا زمانی که عیسی بازگشت کند در دعا خاموش نخواهند بود.

6- ای اورشلیم! بر قلعه هایت نگهبانان قرار دادم، که شبانه روز هرگز خاموش نخواهند بود. ای کسانی که به خداوند یادآوری می کنید، آرام مگیرید،

7- و او را نیز آرامی مدهید، تا اورشلیم را استوار ساخته، آن را در جهان مایه ستایش بگرداند (در بازگشت مسیح). (اشعیاء 62: 6 و 7)

در 3 هفته اول اعلام این روزه در 7 مارچ، قرار است بیش از 1 میلیون نفر به روش مختلف شرکت کنند. تا 7 می، بیش از 1 میلیون نفر به روش مختلف در این روزه 21 روزه شرکت خواهند کرد (بعضی از آنها آب، برخی سبزیجات یا آب میوه، یا یک وعده غذایی در روز، یا فقط "روزه از رسانه") روزه خواهند گرفت. دعا برای جاری شدن جلال خداوند (خروج 33: 18).

منابع سازمان خود را در این وبسایت جدید قرار دهید Isaiah62Fast.com تا در این روزه به افراد جدید دسترسی پیدا کنید. این وبسایت توسط میلیون ها نفر دیده خواهد شد. این یک وبسایت (خانه بین المللی دعا) نیست اما تحت همکاری بسیاری از سازمان های خدماتی است. وبسایت Isaiah62Fast.com کلیساهای، سازمان های خدماتی، مطالعات کتاب مقدس، گروه های جوانان و غیره را شناسایی می کند که می خواهند یک «HUB» باشند تا منابع خدمت خود را برای دیگری که آنها را در Isaiah62Fast.com تشریف دارند، فراهم کند.

اگر علاقمند هستید اطلاعات کلیسا یا خدمت خود را در Isaiah62Fast.com قرار دهید. برای اطلاعات بیشتر روی پیوند کلیک کنید.

IHOPKC خانه دعا برای عبادت و دعای بی وقفه به مدت 3 هفته (7 الی 28 می) برای اسرائیل است متعهد شده است. بیش از 300 نفر از کارکنان تمام وقت سازمان خدماتی IHOPKC شخصاً متعهد شده اند که 6 تا 12 ساعت در روز در تمام 21 روز در خانه دعای ما باشند. من از این رفتار آنها برای کنار گذاشتن بسیاری از مسئولیت های عادی خود برای انجام این کار تشکر میکنم! خانه دعای IHOPKC تنها یکی از HUB های متعددی است که در این امر سهم دارد. برای اطلاعات بیشتر در مورد اینکه چگونه کلیسا یا خدمت شما می تواند مرکز باشد، به Isaiah62Fast.com یا صفحه فیسبوک [Isaiah62Fast.com](https://rb.gy/8orcjp) مراجعه کنید.

Isaiah62Fast.com به هیچگونه موضوعات معاد شناسی (آخرت شناسی) وارد نمیشود، اما مؤمنان را از تمامی موقعیت ها به شرکت نمودن دعوت میکند.

چرا 100 میلیون؟
در طول سالیان دراز، خداوند به طریق مختلف به افراد مختلف تعداد 100 میلیون شفاعت کننده برای اسرائیل را داده است. "اریک وات"، "جیسون هابارد" (IPC) و تیم وی در سال های اخیر چندین بار از IHOPKC دیدن کرده اند. آنها خیلی منظم با رهبرانی که زیاد تر بر بیش از 5000 شبکه دعایی نظارت می کنند که مجموعاً شامل 130 میلیون ایماندار می شود، ارتباط دارند (در اول پاور کردن این اعداد برای

من سخت بود). در آخرین دیدار شان به تاریخ (دسامبر 2022)، آنها گفتند که رهبران این بیش از 5000 شبکه دعا و 130 میلیون شفیع متصل به آنها چهار بار در سال 2023 در یک ابتکار مأموریت جهانی، برای یک منطقه از زمین cities.com 110 نامیده می شود دعا خواهند کرد. من خیلی تحت تأثیر قرار گرفته ام چونکه فکر می کنم این اولین بار در تاریخ است که زیاد تر از 100 میلیون ایماندار در یک سال 4 بار برای یک منطقه جغرافیایی با هم دعا می کنند (به یوحنا 21:17-23 مراجعه کنید).

Isaiah62Fast.com

روزه جهانی اشعیا فصل 62

این 100 میلیون در 22 جنوری 2023 برای چین دعا کردند. آنها در 17 آپریل برای خاورمیانه، در 28 می برای اسرائیل و در 31 اکتبر برای هند دعا خواهند کرد. این 100 میلیون ایماندار عمیقاً به عیسی و به فرمان بزرگ او وفا دار هستند، اما بسیاری از آنها تا به حال به هدف کتاب مقدس خداوند برای اسرائیل مرتبط نیستند. اما برای یک روز (28 می) این 100 میلیون همانطور که در 22 جنوری برای چین دعا کردن برای اسرائیل دعا می کنند. اما به مدت 21 روز پیش به 28 می، بیش از 1 میلیون شفاعت کننده روزه می گیرند و دعا می کنند و از "روح القدس" می خواهند تا قلب این 100 میلیون نفر را برای اهداف او برای اسرائیل لمس کند.

چرا ما برای دعا برای اورشلیم و اسرائیل ارزش قائلیم؟

توبه ملی ملت اسرائیل (اعمال 3: 19) و اعتراف به اینکه عیسی، مسیح موعود است (متی 23: 39) و عمیقاً با آمدن دوباره عیسی، مأموریت بزرگ، و "زنده شدن از مردگان" برای کل زمین مرتبط است (رومیان 11: 15). عیسی برنخواهد گشت تا زمانی که رهبران اورشلیم او را بر اساس مزمور 118: 26 به عنوان مسیح اعتراف کنند.

37"ای اورشلیم... 39 مرا نخواهید دید (اشاره به بازگشت مسیح) تا روزی که بگویید: "مبارک است (عیسی) آن که به نام خداوند می آید". (بنابراین، او را به عنوان مسیح موعود می شناسند - مزمور 118: 26) (متی 23: 37-39)

19 توبه کنید و به سوی خدا بازگردید تا (اسرائیلی ها) گناهانتان پاک شود و...، 20 و تا خدا، عیسی، یعنی همان مسیح را که از پیش برای شما مقرر شده بود، بفرستد... 21 که باید آسمان پدیرای او می شد [در دست راست پدر نگاه دارد یا نگاه دارد] تا روزی که همه چیز بنا بر آنچه خدا از دیرباز به زبان همه پیامبران مقدس خود گفته...، احیا گردد. (اعمال 3: 19 الی 21)

پولس تعلیم داد که خدا از ایمانداران غیریهودی برای برافروختن قوم اسرائیل برای در آغوش کشیدن عیسی در زمان آخر استفاده خواهد کرد.

11 ... تا در قوم اسرائیل غیرت پدید آید. 12... و شکستشان (اسرائیل) باعث غنای غیریهودیان، کامل شدن تعدادشان چه نتایج خیلی بزرگتری در پی خواهد داشت؟ 13 به خدمت خود بسیار می بایم...، 14 با این امید که همزادان (اسرائیل) خود را به غیرت آورم... 15 زیرا اگر رد شدن ایشان (اسرائیل) به معنی آشتی جهان است، فبول شدن شان چه خواهد بود، جز حیات از مردگان؟ (برکت بر تمام زمین) (رومیان 11: 11 الی 15)

ما معتقدیم که این 21 روز، روزه جهانی اشعیا فصل 62 در شتاب بخشیدن به گفتگوی کتاب مقدس درباره اسرائیل در بدن مسیح در سراسر مردمان در این ساعت مؤثر خواهد بود. این روزه در روز

یکشنبه پنطیکاست، 28 می به پایان می رسد. در این روز، 100 میلیون مؤمن با هم در جواب به دعوت خداوند از طریق "جیسون هابارد"، "اریک وات" و تیم "110 شهر" برای اسرائیل دعا خواهند کرد تا آنها را 4 بار در سال 2023 در این راه مجهز و آماده کنند. به وبسایت 110Cities.com مراجعه کنید — در 17 اپریل، همین 100 میلیون ایماندار برای کل خاورمیانه دعا خواهند کرد.

13 ... تو خواهی آمد و بر صهیون (اورشلیم) رحم خواهی کرد و حالا وقت آن است تا وعده‌ای را که داده بودی، عملی کنی، و رحمت خود را نشان دهی. این را برای نسلهای آینده بنویسید تا از کارهای خداوند آگاه شوند و کسانی که هنوز به دنیا نیامده‌اند، او را ستایش کنند. (مزامیر 102: 13 الی 18)

این 21 روز، روزه یک "حرکت جهانی استر" است. (استر 4: 14 الی 16) که پیش پرداخت قابل توجهی برای آخرین حرکت جهانی نهایی استر می باشد که میلیون ها مؤمن در دعا مشغول می شوند و با فاطمیت برای اهداف خدا گفتگو می کنند. برای اسرائیل (همانطور که در کتاب مقدس دیده می شود) و با زیاد شدن ضد یهودی تا بازگشت عیسی در کنار اسرائیل بایستند (زکریا 14: 1-5). این روزه برای امروز نیز مهم است زیرا اسرائیل با چندین درگیری بسیار مهم روبرو است.

14 اگر تو در زمان خطیری مثل امروز ساکت بمانی، (پاسخ ندهی) کمک و نجات از جای دیگری برای یهودیان خواهد رسید... کسی نمی داند، شاید به خاطر چنین روزی تو به این مقام رسیدی و ملکه پادشاه پارس شدی. 15 استر در پاسخ، این پیغام را برای مردخای فرستاد 16 برو و تمام یهودیان ... همگی روزه بگیرید... (استر 4: 14 الی 16)

Isaiah62Fast.com

روزه جهانی اشعیا فصل 62

ما از "تام و کیت هس" که به مدت 36 سال خانه دعای اورشلیم را رهبری کردند [jhopfan.org] و از "ریک و پاتریشیا رایدگز" که نزدیک به 20 سال Succat Hallel را در اورشلیم رهبری کرده اند و همچنین سایر سازمان خدماتی دعا که در بیش از 20 سال گذشته تأسیس شده اند تا مرتباً برای اسرائیل دعا کنند بسیار سپاسگزاریم [succathallel.com].

در این روزه، ما برتری عیسی را برمی افرازیم و بر پیوند برکات خدا بر اورشلیم با انجام فرمان عظیم تمرکز می کنیم. ما می توانیم با هم در اتحاد "روح یوحنا 17: 21-23" کارهای بیشتری انجام دهیم.

کتاب دیجیتالی **Moravian Miracle** اثر "جیسون هوبارد" که داستان قابل توجه "کنت زینزندورف" را روایت می کند که خانه دعای 24 ساعته (که به مدت 100 سال ادامه داشت) را با اولین جنبش مأموریت های پروتستان در تاریخ ترکیب کرد را بطور رایگان دانلود کنید. این کتاب پی دی اف را در Isaiah62Fast.com بیابید یا داستان او را در YouTube تماشا کنید.

Isaiah62Fast.com